N1 Region Orebro lan

Inbjudan och program till
Arbetsterapeuternas utbildningsdag 2022

Tema ”Nara vard — fran nationell niva till regional”

NARA VARD Q)
| OREBRO LAN 3/

Moderator: Liselotte Hermansson, Professor och
forskningsledare, leg.arbetsterapeut

08.30
08.35
09.00

09.45
10.15

11.00
11.15

12.15

Vélkomna!

Nationell niva N&ra vard, Lisbeth Lépare SKR
Sveriges arbetsterapeuters perspektiv pa
Nara vard, Annika Lexin, Sveriges
arbetsterapeuter

Fika

Nara vard i Orebro lan, Malin Duckert Ek,
projektledare for God och Nara vard,
éverenskommelse for halso-och sjukvard i
hemmet

Kort paus

Personcentrerat arbetssatt i Nara vard, Kajsa
Westling, Experio Lab Sverige

Lunch

Moderator: Marie Jonsson, Med.doktor,
leg.arbetsterapeut

13.15

14.00
14.30

14.45

15.15

15.35

Skapa forutsattningar i var digitala varld

- alternativa satt att styra dator, surfplatta och
mobiltelefon, Helena Ekmark /Asa Karlsson
Sprida

Fika

Fortroendeforskrivning av
omvardnadshjalpmedel, Erica Gunnarsson,
MAR i Orebro Kommun

Skyddsatgarder samt tvangs - och
bqgransningsétgarder, Hanna Schwager MAR
i Orebro kommun

Nara vard och forskning, Alexandra
Bjorck/Lena Johansson

Stipendieutdelning

Datum: 17 november 2022
Tid: 8:30-16:00
Plats: Wilandersalen, USO

Avgift: 400 kr inkl fika och lunch.
150 kr for digitalt deltagande.

Malgrupp: Utbildningsdagen
vander sig till arbetsterapeuter och
arbetsterapeutstudenter i Orebro l&n
men &ven chefer och andra
yrkesgrupper &r valkomna.

Utstéllning i foajén under dagen:
Sprida, visning av hjalpmedel

Anmalan senast: 31 oktober 2022

Anmalan:
Anmal dig har

Nominering: Formular fér nominering
till "Arets nytankare inom arbetsterapi”
och Stipendium fran Ann-Britt Ivarssons
minnesfond hittar du har. Nomineringar
for 2022 maste vara inskickade senast
den 14 oktober!

Kontakt:

Fragor angaende utbildningsdagen
besvaras av Kristin Gustafsson
kristin.gustafsson@regionorebrolan.se
alternativt din kontaktperson i
utbildningsgruppen.

Fragor angdende anmalan besvaras
av Ann-Louise Gustafsson,
tel 019-6026319

Utbildningsgruppen
for Arbetsterapeuter
( | Orebro lan

\


https://regionorebrolan.pingpong.se/o/courseAdminCourseDefinitionInstancePage.do?id=4943&mode=OPEN_CATALOG&giver=orebro
https://utveckling.regionorebrolan.se/sv/valfard-och-folkhalsa/metod--och-verksamhetsutveckling/?E-18051=18051#accordion-block-18051
mailto:kristin.gustafsson@regionorebrolan.se

